
Město Příbram - RM 09.04.2018  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 09.04.2018 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Václav Dvořák, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami 
6. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 
7. Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018 (staženo z programu) 
8. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností STEINER & MAKOVEC s.r.o. 
9. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností 1. SčV, a.s. 

10. Přidělení sociálního bytu paní Nikonové 
11. Návrh na přidělení bytu v DPS 
12. Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Kulturní léto – UDG 
13. „Sázky Barandov - zkapacitnění stoky LA a LA1 - 1. etapa“ - nabídka VRV, a. s., Praha, na zpracování 

dokumentace ve stupni DPS včetně soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtem a výkonem TDS 
14. „Příbram II, Svatá Hora - návrh na zajištění tlakových poměrů“ - nabídka VRV, Praha, na zpracování 

projektové dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, včetně 
inženýrské činnosti a dokumentace ve stupni DPS, včetně soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtem 

15. Žádost o napojení pozemků firmy E.mi-International, s. r. o., k vodovodnímu řadu ve vlastnictví města 
Příbram v průmyslové zóně Balonka 

16. Betonárna BERGER BETON spol. s r. o. - závod PŘÍBRAM - SNÍŽENÍ KAPACITY – doplněná dokumentace 
vlivů záměru na životní prostředí 

17. Návrh na odkoupení vodovodního řadu v k.ú. Lazec – Drmlovo pole Příbram od majitele, společnosti První 
vodovodní a kanalizační s.r.o., uzavření „Smlouvy o úplatě za zřízení věcného břemene s třetí osobou“           
a uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti inženýrské sítě“ 

18. Žádost o prodej pozemku p. č. 3177/5 v katastrálním území Příbram 
19. Žádost o prodej části pozemku p. č. 1938/3 a o pronájem částí pozemků p. č. 1938/3, 1940, 1941/2                

a pozemku p.č. 1941/1, vše k.ú. Příbram 
20. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu komunikace s chodníkem a o zřízení věcného břemene 

budoucího uložení vodovodu, kanalizace a veřejného osvětlení – p. č. 2733/48 a p. č. 2738/2, oba v k. ú. 
Příbram 

21. Pozvánky na valnou hromadu společnosti Příbramská teplárenská a.s. a na valnou hromadu společnosti 
THERMO Příbram a.s. 

22. Návrh programu 37. zasedání ZM dne 23.04.2018 
23. Prádelna čistírna URAN – měření zápachu 
24. Návrh upraveného střednědobého výhledu rozpočtu města Příbram na léta 2019 – 2020 
25. Ledro – setkání spřátelených obcí 2018 
26. Šalmaj 2018 – partnerská města 
27. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Halex-Schauenberg, ocelové 

konstrukce s.r.o. 
28. Vstup města Příbram do krajské organizace destinačního managementu Střední Čechy, z. s. 
29. Ulice Tichá 
30. Žádost o znovuprojednání výpovědi z nájmu firmy BEKR nábytek s.r.o. na jednání Zastupitelstva města 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 2 

31. Inline dráha Nový rybník – Fialův rybník - výsledek 
32. Žádost o pronájem části prostor v budově č. p. 346, Příbram I 
33. Návrh na vyřazení uchazeče z konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 

Základní školy Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 
34. Výběr dodavatelů technického zázemí pro Bezpečnou Příbram, Vítání slunovratu a Family Fest 2018 
35. Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o pronájmu malé tělocvičny ze dne 05.10.2017 
36. Různé 

 
R.usn.č.330/2018        
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení materiálu č. 7 z programu dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
R.usn.č.331/2018        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
(Materiál „Oprava kanalizační stoky a vodovodního řadu – Tichá ulice“ byl zařazen do programu jednání RM 
04.09.2018 usnesením č.362/2018 jako bod č. 36) 
 
(Materiál „Minigolf Nový rybník“ byl zařazen do programu jednání RM 04.09.2018 usnesením č.364/2018 jako 
bod č. 37) 
 
(Materiál „Výběr mobiliáře na venkovní plochu před zázemím Nového rybníku“ byl zařazen do programu jednání 
RM 04.09.2018 usnesením č.366/2018 jako bod č. 38) 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami 

R.usn.č.332/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami pana ……………, bytem ……………. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.04.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – d) 

R.usn.č.333/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 789 - SOSH na 
straně běžných i kapitálových výdajů 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 789 - SOSH na straně 
běžných i kapitálových výdajů.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek popis částka změny 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 3 

rozpočtu 

RP0069 789 - 
SOSH 

2219 6122 001 Pozemní 
komunikace a 
silniční doprava 

4180 Parkovací automaty -120 000,00 

RP0069 789 - 
SOSH 

2219 5169 002 Opravy a 
údržba 

3663 Služby spojené s 
opravami MK 

120 000,00 

 
 

6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných i kapitálových 
výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 760 - OŘPD o částku 50.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 789 
- SOSH ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných i kapitálových výdajů, tj. 
snížení rozpočtu kapitoly 760 - OŘPD o částku 50.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 789 - SOSH 
ve stejné výši.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0067 760 - 
OŘPD 

3639 6901 001 Žádosti o 
investiční dotace 

3496 Rezerva kapitálových 
výd.- různé projekty 

-50 000,00 

RP0068 789 - SOSH 2219 5169 002 Opravy a 
údržba 

3663 Služby spojené s 
opravami MK 

50 000,00 

 
 

6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 
777 – OŠKS. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0078 777 - 
OŠKS 

3419 5901  003 
Dotace 

3466 Podpora - VRCHOLOVÝ A 
VÝKONNOSTNÍ SPORT 

-100 000,00 

RP0078 777 - 
OŠKS 

3419 5493  003 
Dotace 

4155 Podpora - REPREZENTANT ČR -110 000,00 

RP0078 777 - 
OŠKS 

3419 5901  003 
Dotace 

3718 Individuální dotace  210 000,00 

 
 

6 d) Návrh rozpočtového opatření – změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 – OE o částku 10.889.700,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 – CSZS ve stejné výši 
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro poskytovatele 
sociálních služeb a dále změna rozpočtu výdajů, tj. snížení výdajů kapitoly 787 – CSZS o částku 
10.889.700,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 – OE z důvodu snížení neinvestičního příspěvku 
zřizovatele 

Rada    II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 – OE o částku 10.889.700,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 – CSZS ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních služeb 
a dále změna rozpočtu výdajů kapitoly 787 – CSZS o částku 10.889.700,00 Kč a navýšení výdajů 
kapitoly 741 – OE z důvodu snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele. 

 
      III.  u k l á d á 

OVV zařadit tento materiál (RZ0048, bod 6d) do programu zasedání ZM dne 23.04.2018. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0066 741 - OE  4122 13305 3603 
Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

10 889 700,00 

RP0066 787 - CSZS 4351 5336 13305 3602 
Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

10 889 700,00 

RP0066 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 10 889 700,00 

RP0066 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-10 889 700,00 

 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 4 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen l 1) 

 
 
7) Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018 

(staženo z programu) 
                                                           

 
8) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností STEINER & MAKOVEC 
s.r.o. 

R.usn.č.334/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností STEINER & MAKOVEC, 
s.r.o., IČ: 26209063, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 50.000 Kč + 
DPH služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti 
konání Family Festu Příbram v r. 2018.  
 
II.    u k l á d á   
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
9) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností 1. SčV, a.s. 

R.usn.č.335/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností 1. SčV, a.s., IČ: 
47549793, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 15.000 Kč + DPH služby 
za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti konání Family 
Festu Příbram v r. 2018.  

 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
10) Přidělení sociálního bytu paní …………… 

R.usn.č.336/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 27, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, v souladu se směrnicí 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
města Příbram“. 

                                                        
 hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
 
 
11) Návrh na přidělení bytu v DPS 

R.usn.č.337/2018      
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 60/1011 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro manžele ……………, trvale bytem  
…………… podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 5 

 
12) Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Kulturní léto - UDG 

R.usn.č.338/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o uměleckém výkonu mezi městem Příbram a agenturou Jugi, s.r.o., IČO 02575108 
v rámci akce „Příbramské kulturní léto“ v konečné ceně 78.650,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
13) „Sázky Barandov - zkapacitnění stoky LA a LA1 - 1. etapa“ - cenová nabídka VRV, a. s., Praha,         
na zpracování dokumentace ve stupni DPS včetně soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtem a 
výkonem TDS 

R.usn.č.339/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavřít smlouvu o dílo na zpracování dokumentace ve stupni DPS včetně soupisu prací s výkazem 
výměr a rozpočtem a výkonem TDS na stavbu „Sázky Barandov - zkapacitnění stoky LA a LA 1 - 1. 
etapa“ se společností  VRV, a. s., se sídlem Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 56, IČO 47116901 za 
nabídkovou cenu 329.000,00 Kč bez DPH, to je 398.090,00 Kč včetně DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
14) „Příbram II, Svatá Hora – návrh na zajištění tlakových poměrů“ – nabídka VRV, a. s., Praha,              
na zpracování projektové dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení, včetně inženýrské činnosti a dokumentace ve stupni DPS včetně soupisu prací s výkazem 
výměr a rozpočtem 

R.usn.č.340/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavřít smlouvu o dílo na přípravné práce, zpracování dokumentace pro vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení včetně inženýrské činnosti, zpracování dokumentace ve stupni DPS 
včetně soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtem na stavbu „Příbram II, Svatá Hora – návrh pro 
zajištění tlakových poměrů“ podle nabídky VRV,a.s., se sídlem Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 56, IČO 
47116901 za nabídkovou cenu 246.000,00 Kč bez DPH, to je 297.660,00 Kč včetně DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) Žádost o napojení pozemků firmy E.mi-International, s. r. o., k vodovodnímu řadu ve vlastnictví 
města Příbram v průmyslové zóně Balonka 

R.usn.č.341/2018        
Rada    n e s c h v a l u j e  

přímé napojení pozemků firmy E.mi-International, s. r. o., se sídlem U Božích bojovníků 89, Praha 3, 
k vodovodní síti v průmyslové zóně Balonka před zkapacitněním vodovodu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
16) Betonárna BERGER BETON spol. s r.o. – závod Příbram – snížení kapacity – doplněná dokumentace 
vlivů záměru na životní prostředí 

R.usn.č.342/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

vyjádření odboru životního prostředí MěÚ Příbram, a doporučení OIRM MěÚ Příbram k doplněné 
dokumentaci vlivů na životní prostředí pro záměr „Betonárna BERGER BETON spol. s r.o.. – závod 
Příbram – snížení kapacity“ v k. ú Příbram. 

 
II.   s o u h l a s í   
s vydáním vyjádření města k předmětné doplněné dokumentaci vlivů na životní prostředí pro záměr 
„Betonárna BERGER BETON spol. s r.o.. – závod Příbram – snížení kapacity“ v k. ú Příbram 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 6 

v následujícím znění: Město Příbram nemá připomínek k doplněné dokumentaci vlivů na životní 
prostředí pro záměr „Betonárna BERGER BETON spol. s r.o.. – závod Příbram – snížení kapacity“     
v k. ú Příbram podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, oznamovatel záměru: BERGER BETON spol. s r.o., 
Klatovská 410, 320 64 Plzeň; IČ 41938658;  kód záměru: STC1899. 
Požadujeme, aby byl zvýšen podíl zelených ploch oproti zastavěným a zpevněným plochám na 35%. 
Součástí projektové dokumentace záměru budou sadové úpravy. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
17) Návrh na odkoupení vodovodního řadu v k.ú. Lazec – Drmlovo pole Příbram od majitele, společnosti 
První vodovodní a kanalizační s.r.o., uzavření „Smlouvy o úplatě za zřízení věcného břemene s třetí 
osobou“ a uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti inženýrské sítě“ 

R.usn.č.343/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) Uzavření kupní smlouvy na odkup vodovodního řadu PE DN 90 v celkové délce 157,52 metrů 
v k.ú. Lazec – Drmlovo pole Příbram od majitele společnosti První vodovodní a kanalizační s.r.o., 
zastoupené jednatelem ……………, za symbolickou částku souhrnně ve výši 1,00 Kč, za podmínky 
zřízení příslušného věcného břemene s KSÚS. 

2) Uzavření „Smlouvy o úplatě za zřízení věcného břemene“ mezi majitelem společnosti První 
vodovodní a kanalizační s.r.o. a městem Příbram, kdy předmětem smlouvy bude závazek majitele 
nabízející vodohospodářskou sít, uhradit městu Příbram úplatu požadovanou třetí stranou. 

3) Uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti“ inženýrské sítě v pozemcích 
parc. č.9/1 v k.ú. Lazec – Drmlovo pole mezi městem Příbram a KSÚS za úplatu. 

 
II.   u k l á d á 
1) OIRM ve spolupráci s OPVZ zpracovat „Kupní smlouvu“ na vodovodní řad mezi společnosti První 

vodovodní a kanalizační s.r.o. a městem Příbram. 
2) OIRM ve spolupráci s OPVZ zpracovat „Smlouvu o úplatě za zřízení věcného břemene“ mezi 

majitelem vodovodu, společnosti První vodovodní a kanalizační s.r.o. a městem Příbram. 
3) OIRM ve spolupráci s OPVZ zpracovat „Smlouvu o zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti“ 

inženýrské sítě v pozemcích parc. č.9/1 v k.ú. Lazec – Drmlovo pole, mezi městem Příbram 
a KSÚS. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
18) Žádost o prodej pozemku p. č. 3177/5 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.344/2018        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM   

schválit prodej pozemku p. č. 3177/5 v katastrálním území Příbram, za cenu 400 Kč/m
2 

, společnosti 
AUTO ČERNÝ spol. s r.o., IČO 46352228, sídlo Evropská 328, 261 01 Příbram I, s tím, že kupující 
uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.000 Kč. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 23.4.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
                                          (nepřítomen 1) 

 
 
19) Žádost o prodej části pozemku p. č. 1938/3 a o pronájem částí pozemků p. č. 1938/3, 1940, 1941/2 a 
pozemku p.č. 1941/1, vše k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.345/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

pronájem části pozemku p.č. 1938/3, o výměře cca 610 m
2
 z celkové výměry 984 m

2
, části pozemku 

p.č. 1940, o výměře cca 620 m
2
 z celkové výměry 1200 m

2
, části pozemku p.č. 1941/2, o výměře cca 50 

m
2
 z celkové výměry 2010 m

2
 a pozemku p.č. 1941/1, o výměře 3768 m

2
, včetně zpevněné asfaltové 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 7 

plochy na pozemcích p.č. 1940, 1941/1, 1941/2, o celkové výměře cca 3650 m
2
,
 
vše v k.ú. Příbram, 

manželům ……………, bytem …………… a ……………, bytem ……………, na dobu určitou 15 let,       
za cenu 203.144,00 Kč/rok, za účelem provozování placeného parkoviště, s vybudováním kavárny 
s veřejným WC a půjčovny drobného sportovního náčiní na náklady nájemců, s povinností nájemců plnit 
povinnosti a podmínky, za kterých byla pronajímateli poskytnuta dotace na projekt: „Revitalizace 
veřejné zeleně ve městě Příbrami“, jehož součástí je pozemek p.č. 1941/1, k.ú. Příbram, a to po celou 
dobu udržitelnosti projektu, která skončí ke dni 30.06.2022. 

 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit uzavření kupní smlouvy o prodeji části pozemku p.č. 1938/3, o výměře cca 200 m

2 
z celkové 

výměry 984 m
2
 v k.ú. Příbram, za cenu 970 Kč/m

2
, včetně trvalých porostů okrasných dřevin na části 

tohoto pozemku za cenu 4.803,00 Kč, s ujednáním o věcných právech - zřízení předkupního práva a 
výhrady zpětné koupě, mezi městem Příbram jako prodávajícím a předkupníkem a manžely panem 
……………, bytem …………… a paní ……………, bytem ……………, s povinností kupujících společně 
a nerozdílně uhradit náklady  na vypracování znaleckých posudků v celkové výši 5.000 Kč. Přičemž 
věcné právo výhrady zpětné koupě může být prodávajícím uplatněno pouze v případě, pokud záměr 
kupujících, tj. vybudování kavárny s veřejným WC a půjčovnou drobného sportovního náčiní, nebude 
realizován a zprovozněn pro veřejnost do 60 měsíců od podpisu kupní smlouvy. 
 
III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 23.4.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
                                zdrž. 1  

 
 
20) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu komunikace s chodníkem a o zřízení věcného 
břemene budoucího uložení vodovodu, kanalizace a veřejného osvětlení – p. č. 2733/48 a p. č. 2738/2, 
oba v k. ú. Příbram 

R.usn.č.346/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření inominátní smlouvy o právu provést stavbu příjezdové zpevněné komunikace s chodníkem    
na části pozemku p. č. 2733/48 a pozemku p. č. 2738/2, oba k. ú. Příbram, mezi investorem, kterým je 
paní ……………, bytem …………… a vlastníkem pozemků městem Příbram, s tím, že stavba bude 
realizována za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy a v souladu s přílohou podané žádosti, tj. 
se situací. 
 
II.   s c h v a l u j e 
- zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 2738/2 v k. ú. Příbram ve prospěch pozemků p. č. 2738/3 a p. č. 2737/1, oba v k. ú. Příbram, 
přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene 
bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude  
v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje, 
- zřízení věcného břemene uložení kanalizační stoky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram  
p. č. 2733/48 a p. č. 2738/2, oba v k. ú. Příbram, uložení přípojky uliční dešťové vpusti a umístění 2 ks 
šachtic na pozemku p. č. 2733/48, uložení přípojky uliční dešťové vpusti a umístění 3 ks šachtic          
na pozemku p. č. 2738/2, ve prospěch paní ……………, bytem ……………, 
- zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení pro veřejné osvětlení přes pozemky                   
ve vlastnictví města Příbram p. č. 2733/48 a p. č. 2738/2, oba v k. ú. Příbram a umístění 1 ks sloupu    
na osvětlení na pozemku p. č. 2733/48 a 1 ks sloupu na osvětlení na pozemku p. č. 2738/2,                 
ve prospěch paní ……………, bytem ……………. 
  
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2733/48 – komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                      – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm a podélné uložení do 
                                         komunikace za cenu 200 Kč/bm 
                                      – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm 
                                      – umístění 1 ks šachtice (0,25 m

2
) za cenu 100 Kč/ks 

                                      – umístění 1 ks šachtice (1,130 m
2
) za cenu 150 Kč/ks 

                                      – umístění 1 ks sloupu na osvětlení za cenu 2.000,00 Kč/ks 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 8 

pozemek p. č. 2738/2  – ostatní pozemek  
                                    – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm 
                                    – umístění 1 ks šachtice (0,25 m

2
) za cenu 100 Kč/ks 

                                    – umístění 2 ks šachtic (1,130 m
2
) za cenu 150 Kč/ks 

                                    – umístění 1 ks sloupu na osvětlení za cenu 2.000,00 Kč/ks.  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
21) Pozvánky na valnou hromadu společnosti Příbramská teplárenská a.s. a na valnou hromadu 
společnosti THERMO Příbram a.s. 

R.usn.č.347/2018        
Rada    I.    d o p o r u č u j e   ZM 

1) delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Ing. Jaromíra Volného jako zástupce města Příbram          
na jednání valné hromady společnosti Příbramská teplárenská a.s., IČO 46356550, která byla 
svolána na den 28.5.2018, a pro případ, že by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako náhradníka    
Ing. Václava Dvořáka, 

2) delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Ing. Jaromíra Volného jako zástupce města Příbram          
na jednání valné hromady společnosti THERMO Příbram a.s., IČO 25795104, která byla svolána   
na den 28.5.2018, a pro případ, že by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako náhradníka Ing. 
Václava Dvořáka, 

3) konstatovat, že již v bodě II svého usnesení č. 776/2017/ZM ze dne 11.9.2017 vyslovilo souhlas se 
zrušením společnosti THERMO Příbram a.s., IČO 25795104, s likvidací, které bude projednáváno 
v bodě č. 7 programu svolané valné hromady této společnosti. 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 23.4.2018. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
22) Návrh programu 37. zasedání ZM dne 23.04.2018 

R.usn.č.348/2018        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 37. zasedání ZM dne 23.04.2018 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 09.04.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
23) Prádelna čistírna URAN – měření zápachu 

R.usn.č.349/2018        
Rada    I.  s o u h l a s í 

s provedením měření zápachu z provozu Prádelny čistírny URAN s.r.o., Ke Kocábě 141, Příbram IX -
Nová Hospoda. 
 
II.   s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně běžných 
výdajů, tj. navýšení rozpočtu kapitoly 723 – OŽP číslo prvku 315 o částku 40.000,00 Kč a snížení 
rozpočtu kapitoly 741 – OE, číslo prvku 660 (Rezerva starosty) ve stejné výši. 
Změna rozpočtu se promítne takto: 
Kap. 741 - OE paragraf 6171 položka 5901                                         - 40.000,00 Kč 
Kap. 723 - OŽP paragraf 3729 položka 5169                                       +40.000,00 Kč 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 9 

24) Návrh upraveného střednědobého výhledu rozpočtu města Příbram na léta 2019-2020 

R.usn.č.350/2018        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Příbram na léta 2019–2020. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
25) Ledro setkání spřátelených obcí 2018 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.351/2018        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í  

pozvánku partnerského města Ledro na setkání spřátelených obcí v září 2018.  
 
II.   s c h v a l u j e      
zahraniční pracovní cestu do Ledra (Itálie) k účasti na setkání spřátelených obcí, které se uskuteční     
ve dnech 27.09.-02.10.2018. Cesty se zúčastní zástupci města ve složení: Ing. Jaroslava Poláková       
a Ing. Lea Enenkelová, tlumočník, řidič. Cestovní náklady (pojistné, stravné, kapesné pro zástupce 
města ve výši 40 %, doprava) a dar do výše 3.000,00 Kč hradí město Příbram z kap. 777 – 
OŠKS. Cesta se uskuteční služebním vozidlem. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Šalmaj 2018 - partnerská města 

R.usn.č.352/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený návrh programu delegací z partnerských měst v rámci konání Příbramské svatohorské 
Šalmaje ve dnech 07. – 10.09.2018. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu nákladů spojených s pobytem delegací z partnerských měst v rámci konání Příbramské 
svatohorské Šalmaje ve dnech 07. – 10.09.2018 dle předloženého návrhu.   
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
27) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Halex-Schauenberg, 
ocelové konstrukce s.r.o. 

R.usn.č.353/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Halex-Schauenberg, 
ocelové konstrukce, s. r. o., IČ: 48948527, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout     
za úplatu 50.000 Kč + DPH služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen 
„Smlouva“) u příležitosti konání Family Festu Příbram v r. 2018.  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
28) Vstup města Příbram do spolku Střední Čechy, z. s. 

R.usn.č.354/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci ve věci založení Krajské organizace destinačního managementu STŘEDNÍ ČECHY, z. s.  
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit 
1) vstup města Příbram do spolku STŘEDNÍ ČECHY, z. s., 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 10 

2) stanovy spolku. 
 

III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 23.4.2018. 

 
                                                           hl.  pro  6 

 
 
29) Ulice Tichá 

R.usn.č.355/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
 předložený materiál o stavu ulice Tichá.  

 
                                                         hl.  pro  6  

 
 
30) Žádost o znovuprojednání výpovědi z nájmu firmy BEKR nábytek s.r.o. na jednání Zastupitelstva 
města 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.356/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál „Žádost o znovuprojednání výpovědi z nájmu firmy BEKR nábytek s.r.o. na jednání 
Zastupitelstva města“. 

II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.04.2018. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
31) Inline dráha Nový rybník – Fialův rybník - výsledek 

R.usn.č.357/2018        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

závěry hodnotící komise zpracované ve Zprávě o hodnocení nabídek na zakázku „Inline dráha Nový 
rybník – Fialův rybník“. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti StawoProfi 
s.r.o., se sídlem Plzeňská 580, 335 01 Nepomuk, IČO 05432731. 
 
III.   s ch v a l u j e 
uzavření smlouvy se společností StawoProfi s.r.o., se sídlem Plzeňská 580, 335 01 Nepomuk, IČO 
05432731, za nabídkovou cenu 6 898 762,00 Kč.  
 
 
 
IV.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodů II. a III. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
32) Žádost o pronájem části prostor v budově č. p. 346, Příbram I 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.358/2018        
Rada    s t a h u j e  

předložený materiál z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 11 

 
 
33) Návrh na vyřazení uchazeče z konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 
Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 

R.usn.č.359/2018        
Rada    v y ř a z u j e  

v souladu s ust. § 4 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích na návrh konkursní komise přihlášeného uchazeče …………… z konkursního řízení              
na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 
337 z důvodu nesplnění podmínek stanovených v ust. § 3 písm. d) vyhlášky č. 54/2005 Sb., a to tím, že 
jmenovaný uchazeč nedoložil přehled praxe potvrzený posledním zaměstnavatelem, úředně ověřené 
kopie dokladů o dosaženém vzdělání a úředně ověřenou kopii výpisu z rejstříku trestů. 

 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
34) Výběr dodavatelů technického zázemí pro Bezpečnou Příbram, Vítání slunovratu a Family Fest 2018 

R.usn.č.360/2018        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

1) informaci o nabídce dodavatelů technického zázemí v rámci konání akce „Bezpečná Příbram“, dle 
předložených kalkulačních nabídek, 

2) informaci o nabídce dodavatelů technického zázemí v rámci konání akcí „Vítání Slunovratu“             
a „Family fest 2018“ dle předložených kalkulačních nabídek. 

 
II.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy mezi městem Příbram a BRUM-LICHT, Petr Brumlich, IČO 16157869 na dodání 

technického zázemí na akci „Bezpečná Příbram“ v ceně 64.130,00 Kč (vč. DPH), 
2) uzavření smlouvy mezi městem Příbram a TD PROMO, Martin Vaněk, IČO 27578551 na dodání 

technického zázemí na akce „Vítání Slunovratu“ a „Family fest 2018“ v ceně 438.988,00 Kč (vč. 
DPH). 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
35) Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o pronájmu malé tělocvičny ze dne 05.10.2017 

R.usn.č.361/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o pronájmu malé tělocvičny A 950/OSM/2017 uzavřené dne 
05.10.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.02.2018 mezi městem Příbram jako pronajímatelem           
a nájemcem ……………, kdy předmětem dodatku bude změna doby nájmu spočívající v rozšíření            
o jeden den v týdnu, pondělí od 17.30 do 18.30 hodin, na období od 15.04. do 30.06.2018. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

Hlasováno o zařazení bodu do programu dnešního jednání RM. 
R.usn.č.362/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení bodu „Oprava kanalizační stoky a vodovodního řadu – Tichá ulice“ do programu dnešního 
jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
36) Oprava kanalizační stoky a vodovodního řadu – Tichá ulice 

R.usn.č.363/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

stávající stav na vodohospodářském majetku v Tiché ulici a cenovou nabídku 1.SčV, a.s.  
 

 II.   s c h v a l u j e    



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 12 

na základě výjimky podle směrnice  č. 2/2011, čl. VII, odst. 6b) uzavření smlouvy o dílo na opravu 
kanalizační stoky a vodovodního řadu v Tiché ulici s 1.SčV, a.s. v rozsahu podle cenové nabídky ve výši 
1.413.464,68  Kč bez DPH, to je 1.710.292,26 Kč včetně DPH ze dne 02.03.2018. 

  
III. u k l á d á   
OIRM uzavřít smlouvu na opravu kanalizační stoky a vodovodního řadu v Tiché ulici v rozsahu podle 
cenové nabídky ze dne 02.03.2018  se správcem vodohospodářského majetku města 1. SčV, a.s. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

Hlasováno o zařazení bodu do programu dnešního jednání RM. 
R.usn.č.364/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení bodu „Minigolf Nový rybník“ do programu dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
37) Minigolf Nový rybník 

R.usn.č.365/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o stavu minigolfu v areálu Nového rybníku a o ceně za rekonstrukci. 
 

 II.   s c h v a l u j e   
záměr realizace rekonstrukce minigolfového hřiště firmě Jiří Jereš – CJ SPORT DESIGN Hrubá Skála 
na základě výjimky podle vnitřní směrnice č. 2/2011, čl. 7, odstavec 6b), v hodnotě max. 2,6 mil. Kč bez 
DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
  
 

Hlasováno o zařazení bodu do programu dnešního jednání RM. 
R.usn.č.366/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení bodu „Výběr mobiliáře na venkovní plochu před zázemím Nového rybníku“ do programu 
dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
38) Výběr mobiliáře na venkovní plochu před zázemím Nového rybníku 

R.usn.č.367/2018        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený průzkum trhu vnějšího vybavení.       
 

II.   s c h v a l u j e   
objednání 43 ks stolů, 26 ks laviček s opěradlem a 60 ks laviček bez opěradla od firmy KOVO-ART 
Poděbrady s. r. o., sestava č. 1, v celkové výši 350.950,00 Kč bez DPH (tj. 424.650,00 Kč vč. DPH). 
 
III.   u k l á d á   
OIRM administrovat objednání venkovního mobiliáře dle bodu II. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
 
39) Různé      

 
 



Město Příbram - RM 09.04.2018  

 13 

 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Václav Dvořák 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 13.04.2018 
 
Ověřeno: 18.04.2018 
Vyvěšeno: 18.04.2018        
 
 
 


